

HALİL TÜRKKAN ORTAOKULU 2.DÖNEM 7.SINIFLAR 1.YAZILI KONULARI						
	DİN KÜLTÜRÜ	SOSYAL BİLGİLER	İNGİLİZCE	FEN BİLİMLERİ	TÜRKÇE	MATEMATİK
7A	1. Ünite: Melek ve Ahiret İnancı Ünite: Hac ve Kurban	2. İLK DÖRT ÜNİTE DERS KİTABI ÜNİTE SONU DEĞERLENDİRME SORULARI. DERS KİTABINDAKİ ETKİNLİKLER	5 ve 6. üniteler	1. üniteden başlayıp ışığın renklerine ayrılmasına kadar Aynalar mercekle ve ışığın kırılması yok	Sözcükte anlam, paragrafta anlam( konu,ana fikir, yardımcı fikir, anlatım teknikleri), cümlede anlam( sebep-sonuç, amaç-sonuç, koşul-sonuç), fiillerin anlam özellikleri, fiil çekimi, fiilde anlam kayması, ek- fiil, noktalama işaretleri, yazım kuralları( büyük harflerin yazımı, "ki" ve "de"nin yazımı), söz sanatları.	1.2.3.4. Üniteler ile Doğruda aç konuları
7B	1. Ünite: Melek ve Ahiret İnancı Ünite: Hac ve Kurban	2. 1. Ünite: İletişim ve İnsan İlişkileri 2. Ünite: Türk Tarihinde Yolculuk 3. Ünite: Ülkemizde Nüfus (Ders kitabı sayfa 12'den 126'ya kadar)	Units 3/4/5/6/7	1. üniteden başlayıp ışığın renklerine ayrılmasına kadar.	Sözcükte anlam, paragrafta anlam( konu,ana fikir, yardımcı fikir, anlatım teknikleri), cümlede anlam( sebep-sonuç, amaç-sonuç, koşul-sonuç), fiillerin anlam özellikleri, fiil çekimi, fiilde anlam kayması, ek- fiil, noktalama işaretleri, yazım kuralları( büyük harflerin yazımı, "ki" ve "de"nin yazımı), söz sanatları.	1.,2.,3. ve 4. ünitenin yüzdeler konusuna kadar.(yüzdeler dahil değil)
7C	1. Ünite: Melek ve Ahiret İnancı Ünite: Hac ve Kurban	2. 1. Ünite: İletişim ve İnsan İlişkileri 2. Ünite: Türk Tarihinde Yolculuk 3. Ünite: Ülkemizde Nüfus (Ders kitabı sayfa 12'den 126'ya kadar)	Yabancı Dil sınavı, birinci dönem işlediğimiz ilk altı üniteden ikiser soru ve ikinci dönem işlediğimiz yedinci üniteden on üç soru olmak üzere toplam yirmi beş soruluk çoktan seçmeli bir sınav olacaktır. Sevgili öğrencilerimize başarılar...	1. üniteden başlayıp ışığın renklerine ayrılmasına kadar.	Sözcükte anlam, paragrafta anlam( konu,ana fikir, yardımcı fikir, anlatım teknikleri), cümlede anlam( sebep-sonuç, amaç-sonuç, koşul-sonuç), fiillerin anlam özellikleri, fiil çekimi, fiilde anlam kayması, ek- fiil, noktalama işaretleri, yazım kuralları( büyük harflerin yazımı, "ki" ve "de"nin yazımı), söz sanatları.	3. Ünite; Örüntüler, Denklem. 4. Ünite oran - orantının tamamı
7D	1. Ünite: Melek ve Ahiret İnancı Ünite: Hac ve Kurban	2. Ağırlıklı olarak 3. ve 2. ünite konuları	5 ve 6. üniteler	1. üniteden başlayıp ışığın renklerine ayrılmasına kadar Aynalar mercekle ve ışığın kırılması yok	Sözcükte anlam, paragrafta anlam( konu,ana fikir, yardımcı fikir, anlatım teknikleri), cümlede anlam( sebep-sonuç, amaç-sonuç, koşul-sonuç), fiillerin anlam özellikleri, fiil çekimi, fiilde anlam kayması, ek- fiil, noktalama işaretleri, yazım kuralları( büyük harflerin yazımı, "ki" ve "de"nin yazımı), söz sanatları.	1.2.3. ve 4. ünitelerin tamamı. Sorular ders kitabından sorulacağı için kitaptaki örnekleri ve soruları inceleyebilirsiniz
7E	1. Ünite: Melek ve Ahiret İnancı Ünite: Hac ve Kurban	2. 1. Ünite: İletişim ve İnsan İlişkileri 2. Ünite: Türk Tarihinde Yolculuk 3. Ünite: Ülkemizde Nüfus (Ders kitabı sayfa 12'den 126'ya kadar)	Units 3/4/5/6/7	1. üniteden başlayıp ışığın renklerine ayrılmasına kadar(aynalar dahil değil)	Fiillerin anlam özellikleri,ana fikir, yardımcı fikir,konu,fiil çekimi,büyük harflerin yazımı,söz sanatları (kişileştirme,konuşurma,abartma),"ki" ve"de"nin yazımı,iki nokta, noktalı virgül, virgül, kısa çizgi,fiilde anlam kayması,ek-fiil, anlatım teknikleri,düşünceyi geliştirme yolları, bibloygrafik künye, yazım yanlışları, cümlede anlam ( sebep-sonuç/amaç-sonuç/koşul-sonuç	1.,2.,3. ve 4. ünitenin yüzdeler konusuna kadar.(yüzdeler dahil değil)
7F	1. Ünite: Melek ve Ahiret İnancı Ünite: Hac ve Kurban	2. Ağırlıklı olarak 3. ve 2. ünite konuları	Yabancı Dil sınavı, birinci dönem işlediğimiz ilk altı üniteden ikiser soru ve ikinci dönem işlediğimiz yedinci üniteden on üç soru olmak üzere toplam yirmi beş soruluk çoktan seçmeli bir sınav olacaktır. Sevgili öğrencilerimize başarılar...	1. üniteden başlayıp ışığın renklerine ayrılmasına kadar(aynalar dahil değil)	Fiillerin anlam özellikleri,ana fikir, yardımcı fikir,konu,fiil çekimi,büyük harflerin yazımı,söz sanatları (kişileştirme,konuşurma,abartma),"ki" ve"de"nin yazımı,iki nokta, noktalı virgül, virgül, kısa çizgi,fiilde anlam kayması,ek-fiil, anlatım teknikleri,düşünceyi geliştirme yolları, bibloygrafik künye, yazım yanlışları, cümlede anlam ( sebep-sonuç/amaç-sonuç/koşul-sonuç	1.2.3. ünite. Oran orantı ve yüzdeler yok
7G	1. Ünite: Melek ve Ahiret İnancı Ünite: Hac ve Kurban	2. İLK DÖRT ÜNİTE DERS KİTABI ÜNİTE SONU DEĞERLENDİRME SORULARI. DERS KİTABINDAKİ ETKİNLİKLER	Units 3/4/5/6/7	1. üniteden başlayıp ışığın renklerine ayrılmasına kadar(aynalar dahil değil)	Sözcükte anlam, paragrafta anlam, fiillerin anlamları, fiillerde kipler, anlam kayması, yazım kuralları, noktalama işaretleri	1.2.3. ve 4. ünitelerin tamamı. Sorular ders kitabından sorulacağı için kitaptaki örnekleri ve soruları inceleyebilirsiniz